precepimus fieri pro parte predicte Iuliani notarii qui interfuit. anno, mense interfuit, anno, mense et indictione pre-

Domus per manus Iuliani notarii qui et indictione pretitulatis ac tipario titulatis aco tipario domini viri nostri in

interfuit, anno, mense et indictione pre- domini viri nostri in plumbo bullari feci- plumbo bullari fecimus et signum sancte

titulatis, et etiam signum sancte crucis mus et signum sancte crucis propriis crucis propriis manibus subsignavimus.

propriis manibus subsignavimus. manibus subsignavimus.

t Signum manus domine Emme t Signum manus domine Emme
t Signum manus domine Emme comitisse prescripte comitis Rogerii filia comitisse prescripte comitis Rogerii filie

comitisse prescripte comitis Rogerii filie t Signum manus d[omi]ni Rogerii t Signum manus domini Rogerii
t Signum manus domini Rogerii Machabei prescripte comitisse filii Machabei prescripte comitisse filii

Machabei prescripte comitisse filiill t Signum manus Arnaldi Isimbardi t Signum manus Arnaldi Isimbardi
t Signum manus Arnaldi Isimbardi filii filii

filii t Signum [manus] Roberti Sancti t Signum manus Roberti Sancti

t Signum manus Roberti Sancti Iuliani Iuliani

Iuliani t Signum [manus Goffridi] Puliniani t Signum manus Goffridi Puliniani

t Signum manus Goffridi Puliniani t Ego Gaudius abbas Sancte Marie t Ego Gaudius abbati Sancte Marie
t Ego Gaudius abbas sancte Marie Pesticii interfui Pesticii interfui

Pisticiihh interfui t Signum manus Osmundi Severiane t Signum manus Osmundi Severiane
t Signum manus Severiane t Signum manus domini Roberti Bar- t Signum manus domini Roberti Bar- z

t Signum manus domini Roberti Bar- rati predicte comitisse comestabularii rati predicter comitisse comestabelarii
rati predicte comitisse comestabulariii2 t Maraldisi iudex qui supra advocatus t Maraldici iudex qui sum9 advocatus

t Maraldisi iudex qui suprau advoca-

tus

SP al Così F in RNAM la leztone corretta pre-
a] In RNAM presenciam b] Così F in ceptor b] In RNAM Iherosolimitani c] Così

'

RNAM proceptorem c In RNAM alencium in RNAM flumen d] In RNAM pro labo-

In RNAM adiacentes e Così F in RNAM
al In Tansi filio meo bl In Tansi cadeuntium-

randum el Così ma nell
'

interlineo, in corri-

per laborandum f Così F e RNAM per tri-
cl Manca in Tansi In Tansi supradicte e

'

spondenza della destnenza em, è visibile una

buere g In RNAM peticioni In RNAM
Integrazione da Tansi: f] In Tansi venerabilis

piccola 1: in RNAM petitioni f] In RNAM
accersiti i In RNAM presenciam 1] Così F e abbatis g In Tansi sibi h In Tansi equum-